
平成 28 年 4 月 1 日 
ご契約者様各位 

 
埼玉県さいたま市中央区上落合 8-3-33 

さいたま赤十字病院 
院長 安藤 昭彦 

 
院長交代のご連絡 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて平成 28 年 4 月 1 日付けにて下記の通り院長の交代がございましたので連

絡申し上げます。 

 
記 

 

交代前 交代後 

院長 加藤 泰一 院長 安藤 昭彦 

 
なお、平成 28 年 3 月 31 日以前に各ご契約者様と締結済の契約書、覚書、確

認書等につきましては、平成 28 年 4 月 1 日以降も引き続き効力を有しますこと

を本連絡をもって併せて確認させていただきます。 
 本件に関しご不明な点等がございましたら、下記あてにお問い合わせ賜りた

く、よろしく申し上げます。 

 
さいたま赤十字病院 
薬剤部 菅原 直人 

電話：048-852-1111（内線 3405） 
e-mail：di@saitama-med.jrc.or.jp 

 
以上 

 


